b. c. l. 18. ὁρυκαι) ὁρυκαι Arch. Wind. tali tono. Wess.  
l. 18 seq. λίθου τε) λίθου δὲ Arch. Wind. — nec hi male.  
l. 19. ταύτης τε) ταύτη δὲ ed. Wess. cum superioribus  
omnibus: et sic mssstī P. c. b. d. neque aliud e suis codd.  
protulit Wess. Sed in F. et Pa. est ταύτη τε. Perspe-  
cte vero, et ex certissimā (ut mihi videtur) conie-  
cturā, ταύτης τε edidit Reizius, quem secutus est  
Stroth. in Aegyptiacis et Borh. et hactenus etiam  
Schaef. ut ταύτης adoptaret, sed δὲ servaret. Nempe  
perspicuum est, ταύτης ad τῆς οἰδην l. 14. referri. At par-  
ticularē δὲ non erat hic locus; sed per copulam τε ar-  
ctius et commodius iungitur ταύτης cum καὶ τῶν ἐπὶ τοῦ λό-  
φου --- υπὸ γῆν οἰκημάτων. Ib. δὲ τὰ δέκα) Desit δὲ Arch.  
Wind. l. 20. ἐκ εὐ) ἐφ' ἦν Arch. Windob. Pass. Ask.  
[F.] contra Ionum morem. — Vulgatum tenent Pa-  
ris. cum Edd. omnibus. l. 21. τῶν υπὸ γῆν οἰκ.). καὶ  
τῶν ex coniectura edidit Reiz. quod tenuit Stroth. et  
Borh. pro quo τῶν τὸ υπὸ posuit Schaef. At copulae  
non erat hic locus: nam τὰ ἐπὶ τοῦ λόφου οἰκημάτα, quae  
hic significat auctor, sunt ea ipsa opera quae υπὸ γῆν  
erant substructa; a quibus mox dein distinguit pyra-  
midem ipsam, quae in eodem colle in altum exstue-  
batur. l. 23. ιεραγαών) ειεραγαών F. l. 24. πατραχῆ) πατ-  
ραχῆ Ask. Windob. — et F. quod nescio cur vulgato  
praetulerint Schaef. et Borh. l. 25. περιφύλου) περιφύ-  
λου Wind. l. 26. τὰ μάλιστα distinctis vocibus scripsi  
cum F. Vulgo ταμάλιστα.

CAP. CXXV. Lin. 3. χρόστας scripsi cum F. Pa.  
Pc. ut apud Homer. Vulgo χρώστας. Sed πρόχροστας, per  
o breve in media syllaba, scribunt omnes VII. 188.  
Ibid. βωμός explicat Hesych. in voce. l. 5. χαμένη  
Med. Arch. Wind. Ask. Pass. [F. Pa. Pc.] χαμένη  
Ald. etc. — Sic Pb. l. 7. ὄχως δὲ) ὄχως τε F. Ibid. αντι) ἀντι  
τεῦ Wind. Arch. — Mox εἰς ἑταῖνην dedit F. Vulgo εἰς ἑταῖ-  
την l. 9. δὲ ἐπι) δὲ ἐπι Wind. Arch. Ibid. ἔλαχετο) ἔλαχετο Med.  
Ask. et Pass. cuius in margine εἰλαχετο, quo modo Ald.  
Arch. Wind. Rem. Par. B. C. [Paris. omnes:] et bene.  
Wess. — Et sic ed. Wess. cum aliis. Evidenter εἰλαχετο  
scripsi cum F. l. 9. Post στοῦχον intercidisse videntur  
talia quaedam verba, καὶ in τοῦ δευτέρου ἐπὶ τοῦ τρίτου στοῦχον.

## 336 VARIETAS LECTONIS

*l. 11. καὶ αἱ μηχαναὶ) καὶ μηχ. sine articulo, qui non necessarius, *Vind. Arch.* καὶ αἱ μηχ. alii. *Wess.* — Articulum abiecit *Wess.* quem nos revocavimus. *l. 12. μίνιν) μίνιν* constanter *F.* *l. 13. λελέχθω γὰρ οἵμιν)* λελέχθω οἵμιν, absque γὰρ, *Medic. Ash. Pass.* [ *Pd.* Et sic ed. *Wess.* et *Reiz.* cum *Gron.* ] λελέχθω οἵμιν *Arch. Wind.* Alii γὰρ intersetunt. — Sic *F. Pa. c. d.* cum *edd.* vett. rursusque ed. *Schaef.* et *Borh.* *l. 16. ἵπτυσα) ἵπτυσα* *Vind. Arch.* *l. 18. συμμαῖν) Glossa Pass.* et *Medic.* εἴδος πλαισίντος καθαρικοῦ. *l. 19. ἀναστομάτην) ἀναστομάτην* *Pb.* *l. 21. ἴπταγμαντος) Explicatur in Pass.* ἀναγνωστόματος. *l. 27. ἄγον) Sic Paris. B.* [ *immo Paris. omnes et F.* ] *Rem. Ald. Steph.* ex Ionum more. ήγον *Med. Arch. Wind. Pass.* — Ab utra parte stet *Ash.* non declaravit *Wess.* *Ibid. ἵργαζοντο) ἵργαζοντο* *Vind. Arch.**

**CAP. CXXVI.** *Lin. 2. ὅπῃ χρημ. δίομ., τὴν θυγατ.* Sic *Arch. Pass. Wind. Ash.* [ *F. Paris.* ] Vulgo ὅπῃ τ. θυγ. τ. ιώτεο, χρημάτων δέομενον. *l. 3. κατιούστη) κατιούστη* prave *F.* ut cap. 121, 99. *l. 4. πρήστεσθαι) πρήστεσθαι* *Vind. Arch.* — πρήστεσθαι *F.* Sed paulo post recte πρήστεσθαι. *l. 6. μημάτιον* *Med. Ash. Pass. Wind. Arch. ora Steph.* μημάτιον *Ald.* — et *Pc.* nec hi male. *l. 10. ἐμπροσθετεῖ) δεδι) cum F.* Vulgo ἐμπροσθετεῖ. *l. 9. et 11. Re-* cte nunc πυραμίδα et πυραμίδος cum aliis *F.* qui superius circumflectebat penultimam. *l. 11. τῆς ἰστι τὸ κῶλον) Sic Med. Rem. Ash. Wind. Pass. Arch.* [ *Paris.* ] Vulgo τῆς τὸ κῶλον. absque ἴστι. In *F.* prave decursum verbum, τῆς ἐς τὸ κῶλον. Forsan ἴστι κῶλον debuerat, absque artic. *l. 12. δὲλον) δὲλον* *Arch. Wind.*

**CAP. CXXVII.** *Lin. 2. ἕλυσον Arch. Wind. Med. Ash. Pass.* [ *F. Pa. Pb. Pd.* ] λέγουσι *Ald.* — et *Pc.* *l. 4. Χεβενίνα) Χεβενίνα* *Arch. Wind.* — Alii nil mutant. *l. 5. πυραμίδα) Rursus πυραμίδα* *F.* *l. 9. ἐς τὴν ἵπτην) ἵπτην* *Arch. Wind.* *Ibid. διὰ οἰκοδομημένου) Vulgo* una voce διοικοδομη. et sic ed. *Wess. Reiz.* et *Borh.* cum superioribus edd. et msstis. Monitu *Wessel* *dingii* distinxerunt duo verba δι' οἰκοδομη. *Stroth.* et *Schaeff.* recte omnino, nisi quod δι' α', non abscise δι' scripsisse videtur *Herodotus.* Praeterea δι' deletum cupiebat *Wessel.* ut iungerentur πίουσα δι' οἰκοδ. etc. Tenuens δι'

*Schaefer.* ἦτοι in ἵξω mutavit audacius et praeter necessitatem. — Pro αὐλῶντος prave αὐλῶντος *Arch. Wind.* Quod autem sequitur περιβότες, id ex solo *Arch.* se receperisse profitetur *Wess.* pro vulgato περιβέται, quod teneant etiam *F. Pa. Pc.* scil. literā v ex sequente vocula h̄ perperam adhaerente. Cum *Arch.* vero faciunt *Pb.* et *Pd.* l. 11. ὑποδέιμας ) ὑποδόμας *Arch.* l. 12. τετραγάντα ) τετραράς *F.* *Ibid.* ὑποθάς, quod probum est, et in quod consentiunt veteres libri omnes, suā de coniecturā *Reizius* in ὑπόθασιν mutavit, quod tenuit *Borh.* denuo vero in ὑπόθασι convertit *Schaefer.* Si mutato opus esset, ὑποθάσαν malueram. l. 13. οἰκοδόμης recte primus edidit *Reiz.* a *Wess.* et *Pauw* monitus, idque merito tenuere alii post eum editores. Olim editi omnes, consentientibus etiam missis, τῆς περιβότης οἰκοδομῆς dederant; ubi, quid deceperit scriptas, in aprico est. l. 16. Χεφῆνα) Χεβρῆνα rursus *Arch.* Χεβρῆνα *Wind.*

*CAP. CXXVIII. Lin.* 4. κατακλυσθέντα) *Sic Med.* [et *Paris.*] cum *Aldo.* κατακλυσθέντα *Pass. Arch. Ask.* κατακλυσθέντα *Vind.* — κατακλυσθέντα *F.* l. 5. κάρτα θύλασσι ) καταβίνοντος *Arch. Wind.* l. 6. Φιλιτίωνος) Φιλίτιος cum *Gron.* edens *Wess.* adnotavit: „*Sic Med. Pass. Arch. Ask. Valla.* Φιλιώτος *Vind.* Φιλιώτων *Ald.* et *Paris. B. Conf. Gron.*“ — At apud *Gron.* nil aliud huc spectans reperies, nisi haec ipsa verba: „*Ms. Φιλιτίος.* Certe hoc est ex vero Aegyptium, quum de altero quod vulgo obtinet, iure ambigas.“ Evidem de obscuro nomine cum nemine contendam: sed probabilior mihi visa erat scriptura Φιλιώτων, quae et in scriptura codicis *Vind.* latet, et quam cum ed. *Ald.* praeferunt nostri codd. *Pa. Pc. Pd.* Et parum abit *F.* in quo Φιλιώτων. l. 6. πτίνα) Defit *Arch.* et *Vind.*